Fra: Resepsjon Kiwi <resepsjon@kiwi.no>

Sendt: fredag 29. mars 2019 11.01

Til: Ingunn @vretveit

Kopi: Reidun Saebdal; Torbjgrn Andersen

Emne: SV: 19/9674 Salslgyve - NG Kiwi vest AS avd 869 - Kvassnesvegen - purring
pa manglande innlevering av omsetningsoppgave og varsel om
prikktildeling

Vedlegg: Lindas kommune varsel 2017.pdf

Oppfolgingsflagg: Fglg opp

Status for flagg: Flagget

Hei igjen!

Vi har sett tilbake til innsending av omsetningsoppgaver for 2017 for Lindas kommune, og ser her at
prosedyre er endret vedrgrende varsel om tidspunkt for innsending.

For 2017 ble det sendt brev med varsel vedrgrende alle butikkene til vart hovedkontor med
postadresse postboks 551, 3412 Lierstranda som ogsa er korrekt adresse i Brenngysundregisteret.
Oppgave ble da sendt inn til Lindads kommune innen fristen som var satt til 1.3.2018.

| ar har kommunen valgt, som presisert i mail under, a sende varselet kun direkte til butikkene — altsa
endret rutinen i forhold til tidligere ar. Butikkene som tidligere ikke har behgvd a varsle oss om
omsetningstallene, har derfor i god tro ikke oppfattet at de matte videresende varselet de fikk
14.2.19 til oss pa hovedkontoret. Nar purring pa manglende innsending ble sendt til butikkene
22.3.19 ble vi varslet og oppgave sendt inn umiddelbart.

Vi ber derfor pa nytt om revurdering av krav om prikktildeling da var intensjon selvfglgelig er a fglge
fristene kommunen har valgt. Vi tar dessuten gjerne et mgte med kommunen for a ga gjennom
saken.

Med vennlig hilsen
Lillian Holmen
KIWI Servicekontor

Kiwi Minidrift AS

Postboks 551, NO-3412 Lierstranda | Ringeriksveien 4B, NO-3414 Lierstranda | Telefon 32 24 40 00 | Telefaks 32 24 40 20 |
www.kiwi.no

Innholdet i denne e-posten samt eventuelle vedlegg er KIWIs eiendom og konfidensielt. Har du mottatt e-post uten a veere rett
adressat, bes du om & underrette avsender iht. ovennevnte kontaktinfo - samt omgaende slette innholdet uten a lese eller
videresende det.

This e-mail and its attachments are intended solely for the addressee and any information contained therein is confidential. If
you are not the intended recipient of this e-mail, please notify the sender by reply e-mail. Do not copy or disclose its contents to
any third party, and note that any action taken on the basis of its contents may be prohibited and/or unlawful

Fra: Ingunn @vretveit <Ingunn.Ovretveit@lindas.kommune.no>

Sendt: 29. mars 2019 08:59

Til: Resepsjon Kiwi <resepsjon@kiwi.no>

Kopi: Reidun Sabdal <reidun.sebdal@lindas.kommune.no>

Emne: SV: 19/9674 Salslgyve - NG Kiwi vest AS avd 869 - Kvassnesvegen - purring pa manglande
innlevering av omsetningsoppgave og varsel om prikktildeling



http://www.kiwi.no/
mailto:Ingunn.Ovretveit@lindas.kommune.no
mailto:resepsjon@kiwi.no
mailto:reidun.sebdal@lindas.kommune.no

Hei.

Brev om innsending av omsetningsoppgave vart sendt direkte til butikkane 14.02.19. | dette brevet
vart det orientert om mulig prikktildeling dersom omsetningsoppgava ikkje var levert innan

fristen. Purring og varsel om prikktildeling vart sendt 22.03.19. Omsetningsoppgavene vart
motteken 22.03.19. Prikktildelinga vert oppretthalden slik varsla.

Mvh
Ingunn @vretveit | Saksbehandlar helse og omsorg

E-post: ingunn.ovretveit@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 88
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

R?’ LINDAS KOMMUNE

Fra: Resepsjon Kiwi [mailto:resepsjon@Kkiwi.no]

Sendt: onsdag 27. mars 2019 16.45

Til: Ingunn @vretveit

Emne: VS: 19/9674 Salslgyve - NG Kiwi vest AS avd 869 - Kvassnesvegen - purring pd manglande
innlevering av omsetningsoppgdve og varsel om prikktildeling

Hei!

Jeg har fatt videresendt denne mailen om manglende innsending av omsetningsoppgaven for
2018/2019, og dette beklager vi pa det sterkeste.

Her pa servicekontoret til KIWI sender jeg inn omsetningsoppgavene for alle vare 667 butikker ut fra
innsendelsesfristen de forskjellige kommunene har. Disse fristene varierer fra 15. februar til i juni
maned. Jeg kan dessverre ikke se @ ha mottatt varsel fra Lindas kommune, og dette er grunnen til at
vi ikke har overholdt fristen. Det er mulig jeg har oversett varselet, eller er det kanskje sendt direkte
til vare butikker? Hvis butikkene far dem, er det fint hvis det ogsa kan sendes et varsel til
resepsjion@kiwi.no.

En av vare butikker i kommunen meldte fra om at oppgavene manglet, sa disse ble sendt inn den 22.
mars mellom kl. 09.09 og 09.35.

Haper med dette at ingen av vare butikker far prikkbelastning pga manglende innsending.
Ring meg gjerne hvis du har spgrsmal eller gvrige kommentarer.

Med vennlig hilsen
Lillian Holmen
KIWI Servicekontor

Kiwi Minidrift AS

Postboks 551, NO-3412 Lierstranda | Ringeriksveien 4B, NO-3414 Lierstranda | Telefon 32 24 40 00 | Telefaks 32 24 40 20 |
www.kiwi.no

Innholdet i denne e-posten samt eventuelle vedlegg er KIWIs eiendom og konfidensielt. Har du mottatt e-post uten a veere rett
adressat, bes du om & underrette avsender iht. ovennevnte kontaktinfo - samt omgaende slette innholdet uten a lese eller
videresende det.
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This e-mail and its attachments are intended solely for the addressee and any information contained therein is confidential. If
you are not the intended recipient of this e-mail, please notify the sender by reply e-mail. Do not copy or disclose its contents to
any third party, and note that any action taken on the basis of its contents may be prohibited and/or unlawful

Fra: KIWI 869 Kvassnesvegen Knarvik <kiwi.kvassnesvegen@kiwi.no>

Sendt: tirsdag 26. mars 2019 13:00

Til: Tone Anderson Rud <Tone.Anderson.Rud@kiwi.no>

Kopi: Torbjgrn Andersen <Torbjorn.Andersen@kiwi.no>

Emne: VS: 19/9674 Salslgyve - NG Kiwi vest AS avd 869 - Kvassnesvegen - purring pa manglande
innlevering av omsetningsoppgave og varsel om prikktildeling

Daniel Natas
Butikksjef
KIWI Kvassnesvegen 869

TIf 56 355000

Fra: Ingunn @vretveit <Ingunn.Ovretveit@lindas.kommune.no>

Sendt: fredag 22. mars 2019 07.58

Til: KIWI 869 Kvassnesvegen Knarvik

Emne: 19/9674 Salslgyve - NG Kiwi vest AS avd 869 - Kvassnesvegen - purring pa manglande
innlevering av omsetningsoppgave og varsel om prikktildeling

Sja vedlegg

This e-mail message may contain confidential or privileged information. If you are not the
intended recipient, please delete the message and any attachments and notify the sender by
return e-mail. You should not retain, distribute, disclose, or use any of the information in this
message.

This e-mail message may contain confidential or privileged information. If you are not the
intended recipient, please delete the message and any attachments and notify the sender by
return e-mail. You should not retain, distribute, disclose, or use any of the information in this
message.
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